
CAMPEONATO DE EXTREMADURA AIRE LIBRE
ARQUEROS DE SANSONIA (EX17722A)
PUEBLA DE SANCHO PEREZ, 17-07-2022
Jueces: Cabrera José Luis, González Zambrano Manuel 
Director de Tiro: Ramas Ortiz Manuel 

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

AM ADO MORALEJA

1 001A 93066 PERAL RECIO Sofía M14M R M14M

AS ARQUEROS DE SANSONIA

1 012D 93185 GORDILLO LAVADO Julio CH C CH

1 009C 25852 RAMAS MATAMOROS Antonio CH C CH

1 013A 82431 BÉJAR RAMÓN Francisco DH D DH

1 013B 82413 ZARZA AGUILAR José DH D DH

1 004A 27672 BENÍTEZ INDIA José María LH L LH

1 003C 28599 GARCÍA FERNÁNDEZ Martin LH L LH

1 004B 106595 MORGADO ORTIZ Alvaro LH L LH

1 002C 26954 NAVARRO VÁZQUEZ Enrique LV L LV

1 008A 106594 SÁNCHEZ FRÍAS Santiago RN R RN

1 006A 100631 MESONES GUERRERO Marcos TM T TM

AV ARKEROS DE LA VERA

1 005B 104515 ARRAJON QUINTANA Jesús TV T TV

1 005C 30694 FÁBIAN SÁNCHEZ Tomas TV T TV

1 005D 94064 FERNÁNDEZ CURIEL Manuel TV T TV

BE CLUB TIRO CON ARCO BELLOTARCO

1 010A 24700 ESLAVA MORENO Victoriano CH C CH

1 012A 23851 VILLA GARCIA Manuel CV C CV

1 002A 25142 ROBUSTILLO PÉREZ Pedro LV L LV

1 010C 104387 VELASCO MORENO Pepi CM C CM

C1 ZORROS AGACHAO

1 012D 93185 GORDILLO LAVADO Julio CH C CH

1 009C 25852 RAMAS MATAMOROS Antonio CH C CH

C2 DARK SIDE

1 010B 19163 MORENO FARIÑA Juan Carlos CH C CH

1 009A 24844 SELLER RODRÍGUEZ Juan CH C CH

C3 BELLOTARCO

1 010A 24700 ESLAVA MORENO Victoriano CH C CH

1 010C 104387 VELASCO MORENO Pepi CM C CM

C4 RESILIENCIA

1 009D 93860 GIL Alberto CH C CH

1 010D 90661 VINAGRE DIAZ Ana CM C CM

C5 EL DRAGON Y LA DRAGONA

1 009B 23172 JIMÉNEZ BENITO José Luis CH C CH

1 011C 580 SAN MACARIO SÁNCHEZ Raquel CM C CM

C6 LAS CHICAS DEL DRAGON

1 011B 589 AGUDO GARCÍA Fátima CM C CM

1 011A 89192 NOGUERA RUBIO Rocío CM C CM

HB CLUB ARQUEROS HALCÓN BLANCO

1 012B 1896 GONZÁLEZ HERRERA José Carlos CV C CV

1 003A 28674 DELGADO PAREJO Juan José LH L LH

1 003B 32260 PAREJO GONZÁLEZ Cándido LH L LH

1 004C 28678 RUBIO LÓPEZ Juan Alberto LH L LH

1 007C 17542 FERNÁNDEZ MATEOS Pedro A. TM T TM

IBN CLUB TIRO CON ARCO IBN MARWAN

1 010B 19163 MORENO FARIÑA Juan Carlos CH C CH

1 009A 24844 SELLER RODRÍGUEZ Juan CH C CH

1 017C 102358 CABALLERO MÉNDEZ Daniel RH R RH

1 017B 83564 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Pedro Miguel RH R RH

1 019C 95273 GARCÍA EGIDO Rubén RH R RH

1 018D 29794 NARANJO PÉREZ Fernando Miguel RH R RH

1 019B 101344 NAVARRO CARO German RH R RH
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IBN CLUB TIRO CON ARCO IBN MARWAN

1 019A 25143 RODRÍGUEZ AREVALO Alejandro RH R RH

1 018A 23854 TEJADA RODRÍGUEZ Rafael RH R RH

1 018C 90981 VAQUERO SÁNCHEZ José RH R RH

1 007B 102959 GALLEGO SÁNCHEZ José María TM T TM

1 006B 90641 SILVA GONZALEZ David TM T TM

1 005A 102952 MÉNDEZ RODRÍGUEZ Pedro TV T TV

1 016A 85756 CHÁVEZ ÁGUEDO Ana María RM R RM

1 016D 65264 QUINTANO HERRERO Henar RM R RM

1 016B 83562 VÁZQUEZ SÁNCHEZ Sara RM R RM

IN INVITADO

1 004D 26588 SEVILLANO BORREGA Mariano LH L LH

1 017A 105882 CASADO DEL MORAL Francisco José RH R RH

R1 R.J. LEE Y PUNTO

1 018A 23854 TEJADA RODRÍGUEZ Rafael RH R RH

1 018C 90981 VAQUERO SÁNCHEZ José RH R RH

R2 LOS SCORPION

1 015B 89102 CALVO RODRÍGUEZ Raúl RH R RH

1 018B 83148 GÓMEZ RAMOS Carlos Manuel RH R RH

R3 KSL. TECHNICS TEAM

1 018D 29794 NARANJO PÉREZ Fernando Miguel RH R RH

1 019A 25143 RODRÍGUEZ AREVALO Alejandro RH R RH

R4 IBN MARWAN MIXTO

1 019B 101344 NAVARRO CARO German RH R RH

1 016B 83562 VÁZQUEZ SÁNCHEZ Sara RM R RM

R5 MARWAN´S TEAM PE-RU

1 017B 83564 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Pedro Miguel RH R RH

1 019C 95273 GARCÍA EGIDO Rubén RH R RH

R6 DRAGONES

1 016C 90659 CONEJERO AMARILLA Carla RM R RM

R7 MISSES MARWAN

1 016A 85756 CHÁVEZ ÁGUEDO Ana María RM R RM

1 016D 65264 QUINTANO HERRERO Henar RM R RM

RU CLUB DE TIRO CON ARCO RUCONES

1 014A 21407 MALDONADO DELGADO Santiago RV R RV

SE CLUB SANTA EULALIA MERIDA

1 012C 30002 AGUADO GÓMEZ Tomas CV C CV

1 013C 91975 GARRIDO DÍAZ José Luis DH D DH

SJ CLUB ARQUEROS SAN JORGE

1 009D 93860 GIL Alberto CH C CH

1 009B 23172 JIMÉNEZ BENITO José Luis CH C CH

1 002B 98990 VINAGRE GALÁN José LV L LV

1 015A 83500 CARRERO SANGUINO Francisco Javier RH R RH

1 008B 103683 JIMÉNEZ GONZÁLEZ Francisco Javier RN R RH

1 006C 28889 DOMÍNGUEZ VECINO Basilio Jesús TM T TM

1 011B 589 AGUDO GARCÍA Fátima CM C CM

1 011A 89192 NOGUERA RUBIO Rocío CM C CM

1 011C 580 SAN MACARIO SÁNCHEZ Raquel CM C CM

1 010D 90661 VINAGRE DIAZ Ana CM C CM

1 001B 105779 VINAGRE DÍAZ Marina M14M R M14M

1 016C 90659 CONEJERO AMARILLA Carla RM R RM

1 015C 97048 MÍNGUEZ SÁNCHEZ Sara RM R RM

1 007A 83497 CALVO GARCÍA Ana Belén TM T TM

T1 SANSONIARCO
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1 004A 27672 BENÍTEZ INDIA José María LH L LH

1 003C 28599 GARCÍA FERNÁNDEZ Martin LH L LH

T2 TEAM HALCON LONGBOW

1 003B 32260 PAREJO GONZÁLEZ Cándido LH L LH

1 004C 28678 RUBIO LÓPEZ Juan Alberto LH L LH

T3 A VOCES CUANDO ESTAMOS LEJOS

1 006C 28889 DOMÍNGUEZ VECINO Basilio Jesús TM T TM

1 007A 83497 CALVO GARCÍA Ana Belén TM T TM

VM ADTA. VILLA DE MORALEJA

1 015B 89102 CALVO RODRÍGUEZ Raúl RH R RH

1 018B 83148 GÓMEZ RAMOS Carlos Manuel RH R RH

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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